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NUOŠIRDŽIAI SVEIKINAME MISIJOS MUZIKOS VADOVĘ  
JŪRATĘ GRABLIAUSKIENĘ  

GRAŽAUS 50-OJO JUBILIEJINIO GIMTADIENIO PROGA! 
  

DĖKOJAME UŽ TAVO NUOSTABIĄ IR IŠTIKIMĄ  
TARNYSTĘ MISIJAI IR  

LINKIME ILGIAUSIŲ METŲ IR DIEVO PALAIMOS! 
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POPIEŽIAUS MALDOS 
INTENCIJA KOVO 

MĖNESIUI 
 

Bendroji – kad tie, kurie 
įvairiuose pasaulio 
kraštuose rizikuoja 

gyvybe dėl Evangelijos, 
užkrėstų Bažnyčią  

savo drąsa,  
misionieriška aistra,  

kad brangintume 
kankinystės malonę. 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

(JN 12, 20–33) 

Anuo metu, tarp atėjusių per šventes Dievo pa-
garbinti buvo ir graikų. Jie kreipėsi į Pilypą, kilusį iš 
Galilėjos miesto Betsaidos, prašydami: „Gerbiama-
sis, mes norėtume pamatyti Jėzų!“ Pilypas nuėjo ir 
pasakė Andriejui, paskui jie abu – Andriejus ir Pi-
lypas – atėję pranešė Jėzui. O Jėzus jiems tarė: 

„Atėjo valanda, kad būtų pašlovintas Žmogaus 
Sūnus. Iš tiesų, iš tiesų sakau jums: jei kviečių 
grūdas nekris į žemę ir neapmirs, jis pasiliks vienas, 
o jei apmirs, jis duos gausių vaisių. Kas myli savo 
gyvybę, ją pražudys, o kas nekenčia savo gyvybės 
šiame pasaulyje, išsaugos ją amžinajam gyvenimui. 
Kas nori man tarnauti, tegul seka paskui mane: kur 
aš esu, ten bus ir mano tarnas. Kas man tarnaus, tą 
pagerbs mano Tėvas. 

Dabar mano siela sukrėsta. Ir ką aš pasakysiu: ‘Tė-
ve, gelbėk mane nuo šios valandos!’? Bet juk tam aš 
ir atėjau į šią valandą. Tėve, pašlovink savo vardą!“ 

Tuomet iš dangaus ataidėjo balsas: „Aš jį pašlovinau 

ir dar pašlovinsiu!“ Aplink stovinti minia, tai išgirdus, 
sakė griaustinį sugriaudus. Kai kurie tvirtino: 
„Angelas jam kalbėjo.“ O Jėzus atsakė: „Ne dėl 
manęs, o dėl jūsų pasigirdo tas balsas. Dabar teisia-
mas šitas pasaulis. Dabar šio pasaulio kunigaikštis 
bus išmestas laukan. O aš, kai būsiu pakeltas nuo 
žemės, visus patrauksiu prie savęs.“ 

Jis tai pasakė nurodydamas, kokia mirtimi jam reikės 
mirti. 

PAMATYTI SUKRĖSTĄ DIEVĄ 

Dievo pagarbinti atvykę graikai norėtų pamatyti Jėzų. 
Jis nebuvo pasislėpęs ar atsiribojęs nuo visų, kad tik 
išrinktieji prie jo galėtų prieiti. Mokė ir kalbėjo viešai 
aikštėse, visi galėjo jį matyti ir girdėti. Atėjusiems jo 
suimti, Alyvų sode Jėzus sakė: „Būdavau kasdien su 
jumis šventykloje, jūs nepakėlėte prieš mane ran-
kos.“ Graikų noras pamatyti Jėzų – ne vien pažiūrėti į 
jį, kaip atrodo, ar trumpai pasveikinti. Jie troško 
matyti daug daugiau ir giliau – kas jis iš tiesų yra. Juk 
ir pirmieji mokiniai, nusekę paskui Jėzų ir klausę: 
„Mokytojau, kur gyveni?“, norėjo sužinoti ne jo adre-
są, o domėjosi jo „namais“, t. y. iš kur ir kas jis yra. 
Gal neblogai, kai ir mums po ilgų maldų ir gražių kal-
bų apie tikėjimą kyla noras pamatyti Jėzų ir suži-noti, 
kur jis gyvena... 

„Mano siela sukrėsta.“ Tikime „sukrėstą Dievą“! Jė-
zus išsigąsta gresiančio mirtino pavojaus, norėtų 
išsigelbėti, bet vis dėlto pasiti- kėdamas atiduoda 
save kančiai, kaip grūdas dirvai. Kiekvieno žmo- 
gaus natūralus noras ir siekis – rasti ramią ir saugią 
vietą, tinkamą „aruodą“, kad gyvenimo grūdas išliktų, 
kad būtų apsaugotas. Jėzus beria jį į kančios dirvą, 
paniekinimų purvą, tarp užgaulės grumstų. 

Kad apmirtų ant kryžiaus ir duotų prisikėlimo vaisių. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 
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KETVIRTOJI 
TAURĖ:  

Paragavęs to 
vyno, Jėzus tarė:  

„Atlikta“ 
 

Kviečiame į 
susitikimą su ses. 
Igne Marijošiūte!  

trečiadienį, kovo 20 d.  
10 val. ryte  

  

Ateitininkų Namuose 
1380 Castlewood Dr., 

Lemont, IL 60439 
 

Naudodami Scott Hahn knygą  
„The Fourth Cup: Unveiling the Mystery of the  

Last Supper and the Cross“  
dalinsimės mintimis apie  

Paskutinę Jėzaus vakarienę, Jėzaus mirtį ant 
kryžiaus ir ketvirtąją taurę.  

 
Nėra būtina Scott Hahn knygą perskaityti iš 

anksto, visi maloniai kviečiami dalyvauti! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 
bendruomenė nuoširdžiai sveikina  
ilgametę misijos muzikos vadovę  

 

p. Jūratę Grabliauskienę  
50-ojo jubiliejinio gimtadienio proga! 

 

Po 9 ir 11 val. Mišių visi kviečiami į 
Banio salę pasivaišinti gimtadienio tortu 

ir palinkėti Jūratei ilgiausių metų. 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  

UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

KOVO 17 D. - V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

9 v.r. - Rima Birutienė 

Komuniją dalina: seselė Judita 

11 v.r. - Algis Kazlauskas ir Rita Venclovienė 

Komuniją dalina: Rita Venclovienė 

6 v.v. - Renata Kancleris 
 

KOVO 24 D. - VERBŲ SEKMADIENIS 

9 v.r. - Vida Brazaitytė, Aušra Norušytė ir 

Audrius Polikaitis 

Komuniją dalina: pagal tvarkaraštį 

11 v.r. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

Komuniją dalina: pagal tvarkaraštį 

6 v.v. - pagal tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Sutverk širdį man tyrą, o Dieve.  

 

 

GAVĖNIOS IR VELYKŲ KALENDORIUS 2024 
 

Asmeninės išpažintys - prašome skambinti  
tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl patogaus laiko. 

   

VILNIAUS GAILESTINGUMO ŠVENTOVĖS 
CHORO KONCERTAS IR GAILESTINGUMO 
PAVEIKSLO PRISTATYMAS - NEMOKAMAI  
(giesmės lietuvių ir lotynų k.; pristatymas anglų 

kalba; prieš koncertą proga įsigyti suvenyrų 
šventovei Vilniuje paremti) 

Šeštadienį, kovo 23 d. 10:00 val. r. 
 

Kovo 23 d. BILINGUAL ŠV. MIŠIOS SU 
„CELESTIAL VOICES“ CHORU 

Šv. Mišios 4:30 val. p. p. 
 

Kovo 24 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Kovo 28 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Kovo 29 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Kovo 30 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 

 

Kovo 31 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo Mišios - gieda Misijos choras 

9 val. r. Vaikų Mišios - gieda vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - gieda kamerinis 

choras „Ave Musica“ 
 

Kovo 31 d. po 9 val. r. Mišių -  
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir aplankys 
net dvi Velykų zuikės! 

 

Balandžio 7 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 7 d. „100 BALSŲ PYNĖ“ 
TRIJŲ CHORŲ KONCERTAS 

PLC Fondo salėje 
12:30 val. p. p. 

Bilietai ir informacija tel.: 630.257.5613 
 

Kviečiame dalyvauti ir labai laukiame Jūsų visų! 
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Pirmasis skaitinys – Aš sudarysiu naują sandorą ir neatminsiu 

nuodėmės. (Jer 31, 31-34) 

Atliepiamoji psalmė – Sutverk širdį man tyrą, o Dieve. (Ps 51)  

Antrasis skaitinys – Jis išmoko klusnumo ir tapo amžinojo 

išganymo priežastimi. (Žyd 5, 7-9) 

Evangelija – Jei kviečių grūdas kris į žemę ir apmirs, jis duos 

gausių vaisių. (Jn 12, 20-33) 
 

Mišiolėliuose: 146 psl. – Mišių maldos  

    662 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 

 

Kovo 24 d. - KRISTAUS KANČIOS (VERBŲ) 
SEKMADIENIS 

Iz 50, 4–7 • Ps 22, 8–9. 17–18a. 19–20. 23–24 • Fil 2, 6–
11 • † Mk 14, 1 – 15, 47 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 

Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. 

Misijos direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, 

lanko ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams 

pokalbiams, laimina namus, organizacijas, vyksta 

į šermenis ir laidotuves. Kiekvieną trečiadienį 

6:30 val. v. bažnyčioje renkasi maldos būrelis, 

kiekvieną ketvirtadienį - Šv. Rašto būrelis, pirmąjį 

mėnesio trečiadienį vyksta Švč. Sakramento 

adoracija, Raštinės tel. 630-257-5613. 
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PAS VIEŠPATĮ IŠKELIAVO A.A. SESUO MARGARITA BAREIKAITĖ  
 

Su liūdesiu norime pranešti, kad kovo 14 d. Matulaičio slaugos namuose 
Putname mirė sesuo Margarita Bareikaitė (1931-2024). Daugelis galbūt dar 
prisimena seserį Margaritą, kai ji čia dirbo, ypač Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
Misijos įkūrimo metais. Prisijunkite prie mūsų dėkojimo maldoje už tai, kad ji 
savo gyvenimą paskyrė tarnauti Dievo garbei mūsų tarpe. 

Jūsų seserys Kristuje, seserys Laimutė ir Judita 

Sesutė vienuolė MARGARITA IRENA BAREIKAITĖ priklausė Vargdienių 
seserų kongregacijai Putname (JAV). Ji paskyrė visą savo gyvenimą Dievui ir 
Tėvynei. Gimė Musninkų miestelyje. Su tėveliais pabėgusi nuo sovietų 
okupacjos, daug vargo, bet išlaikė gyvą tikėjimą ir krikščionišką džiaugsmą. 
Baigė aukštąjį mokslą bakalauro laipsniu Amerikoje, o Teologijos magistro 
laipsnį gavo Kanadoje katalikiškame universitete. Savo 50 metų pašvęstojo 
gyvenimo sukaktį šventė 2001 metais Musninkų Švč. Trejybės šventovėje. 

Lietuvai tapus nepriklausoma, seselė Margarita 5 metus vyko į Lietuvą, vadovavo moksleivių ateitininkų 
stovykloms Berčiūnuose. Visą savo gyvenmą ji buvo mokytoja ir vadovė lietuvių išeivijos gyvenime. Ji buvo 
nepaprasta asmenybė, labai kukli, patarnaujanti kitiems ir visada su šypsena. Tokia iškilni ir šviesi asmenybė 
gimė, buvo pakrikštyta ir mokslą pradėjo Musninkų miestelyje Lietuvoje. 

Dėl seselės Margaritos mirties reiškiame nuoširdžią užuojautą velionės sesei p. Marijai Bareikaitei Rėmienei.  

PJM misijos ir Musninkų Švč Trejybės Bažnyčios informacija   
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-Urbučių šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Dievo palaimos Simonai 
-sveikatos ir gijimo malonės Jonui ir 
Valentinui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už Dailą Liubinskienę 
-už Vytautą Marčiulionį (2 mėn.) (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Godai 
Marčiulionytei (mama)  
 
6 v.v. -sveikatos ir Dievo palaimos Birutei 
ir Povilui Norvaišams, jų vaikų šeimoms 
ir Darren O‘Brien 
-už Robert McIntyre 
 
Pirmadienis, kovo 18 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 19 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
-už Juozą Kazlauską 
 
Trečiadienis, kovo 20 d. 
8 v.r. -už Sofiją Jelionis (šeima) 
 
Ketvirtadienis, kovo 21 d. 
8 v.r. -už Lilę Birbilaitę (Vaida) 
 
Penktadienis, kovo 22 d. 
8 v.r. -už Juozą Kazlauską 
 
Šeštadienis, kovo 23 d. 
8 v.r. -už Vytautą Striką 
-už Marijoną-Laimutę Bražienę 
 
Sekmadienis, kovo 24 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Melaniją ir Joną Bružus 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, kovo 17 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Eleną Akimenko (šeima) 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Eleną Grigaliūnienę 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
(šeima) 
-už Valerijoną-Vytautą Razmą (šeima) 
-už Juozą Kazlauską 
-už Juozą Bubulą 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-už Koverų, Juknių šeimų mirusius 
-už Ireną Taraškevičienę 
-už Stefaniją Keblienę 
-už Mažeikų ir Sirusų šeimų mirusius 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Jolantą Zakarauskienę (Raminta ir 
Daiva) 
-už Povilą ir Oną Norvilus (šeima) 
-už Alfredą Kulys (5 m.) (pusbrolio 
Henriko šeima) 
-už Aldoną, Joną ir Ritą Pavilionius 
-už Oną ir Adomą Ūselius, ir Danutę 
Kavaliauskienę 
-už Armino Petkevičių 
-už Oną Rusėnienę (I. Ir J. Polikaičiai) 
-už Praną ir Feodorą Daunorus (dukra 
Laima) 
-už Eleną Akimenko (šeima) 
-už Jolanatą Richterienę (3 mėn.) (sūnus 
su šeima) 
-už Alfredą Mikučauską (šeima) 
-už Simoną Keturakį 
-už Aldoną Akūnienę 
-už Kapočių šeimos mirusius 
-už Vytą Stirbį 
-už seselę Margaritą Bareikaitę (Vida 
Maleiškienė) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos Jūratei Grabliauskienei 
jubiliejinio gimtadienio proga 

-už Janiną ir Napaleoną Binderis 
-už Haliną ir Kristupą Daugirdas 
-už Simoną Keturakį (2 metinės) 
-už Ireną Puzaraitę 
-už Genovaitę, Antaną ir Rimantą 
Šimkevičius 
-už Joną Žukauską (2 m.) 
-už Oną Daškevičienę 
-už Onutę Greičienę 
-už Aleksandrą ir Jurgį Ivaškevičius 
-už Aldoną ir Antaną Ivaškevičius 
-už Joaną ir Algimantą Markevičius 
-už Antaną ir Arvydą Kačenauskus 
-už Onutę ir Antaną Kačenauskus 
-už Piščikų ir Makarevičių šeimas 
-už Joną ir Genovaitę Navickus ir šeimos 
mirusius 
-už Vilmutę Grigonienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Linai 
Keturakienei, Gintarui Keturakiui ir jo 
šeimai 
 
11 v.r.  -už misijos gyvus ir mirusius narius 
-už Kęstutį Vilimą  (1 metai)  
-už kovo 4 d. mirusį Audrių Jankų (mama 
ir artimieji) 
-už Genutę Mikulskienę (1 mėn.) ir 
Adolfiną Maselskienę (šeima) 
 
6 v.v. -už Albiną ir Algimantą Pučkius 
 
Pirmadienis, kovo 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 26 d. 
8 v.r.-už Aleknavičių, Radauskų, 
Klimavičių ir Žalių šeimų mirusius 
 
Trečiadienis, kovo 27 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Alfonsą Ščerbus 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, 
Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado 
šeimai ir sūneliui, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Įprastai, prieš Krikštą tėvai ir 
krikštatėviai kviečiami dalyvauti Krišto pokalbyje su t. 
Vaidu. Dėl susitikimo ir visų detalių prašome kreiptis į 
misijos raštinę tel. 630.257.5613.  
Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, kovo 23 d., 4:30 val. p. p. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  

 

AUŠROS VARTŲ-KERNAVĖS SKAUČIŲ 

TUNTO AUGALŲ PARDAVIMAS! 
 

Vasarėlė jau už kampo, laikas planuoti namų aplinkos 
puošimą gėlėmis, įsigyti daržovių daigų jūsų daržui. 
Kviečiame įsigyti gėlių ir daržovių daigų po 6 ar po 36. 
Kviečiame užsisakyti šiandien po 9:00 ir 11:00 val. ryto 
šv. Mišių Pasaulio lietuvių centro vestibiulyje. Galima 
sumokėti grynais ar čekiu. Gėlių ir daržovių daigus bus 
galima atsiimti gegužės viduryje Pasaulio lietuvių centre. 
Paremkite skautes - gamtos drauges! Prašome jus prisidėti 
prie šio projekto!  

Informacija el. paštu: avkgeles@gmail.com.   
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Kviečiame į misijos žiniaraštį 
įdėti proginius sveikinimus 
jubiliejų, švenčių ar mokslo 

baigimo proga, taip pat 
asmeninius skelbimus.  

 
Kviečiame reklamuoti jūsų 

verslą ar organizacijų 
renginius misijos žiniaraštyje.  

 
Nedidelė kaina ir labai 

reikalinga parama misijos 
žiniaraščio leidybai.  

 
Kreipkitės į misijos raštinę  

tel.: 630-257-5613 


